
Długosiodło, dnia 10 września 2020 r.
RZ.271.9.2020

ZMIANA SIWZ

Zmiana  do  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  w  postępowaniu  na  budowę  
boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w miejscowości Blochy
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 578997-N-2020
Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP: 28.08.2020 r.
Tryb postępowania: przetarg nieograniczony

Na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo  Zamówień  publicznych  zmieniam  treść
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w sposób jak niżej:

1. W SIWZ  § 7 pkt  3.1.B W celu potwierdzenia,  spełniania przez oferowane dostawy,
usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez Zamawiającego zmienia się
treść:

Było:

Wykonawca,  którego  oferta  zostanie  najwyżej  oceniona,  zostanie  wezwany  przez
Zamawiającego do dostarczenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, aktualnych
na dzień złożenia następujących dokumentów dotyczących nawierzchni poliuretanowej:

a) karta techniczna zawierająca parametry oferowanej nawierzchni, potwierdzona przez
producenta,

b) aktualny atest PZH dla oferowanej nawierzchni lub dokument równoważny,
c) raport z badań laboratoryjnych potwierdzający zgodność z normą EN 14 877,
d) autoryzacja  producenta  nawierzchni  wystawiona  dla  wykonawcy  na  realizowaną

inwestycję  wraz  z  potwierdzeniem  gwarancji  udzielonej  przez  producenta  na  tę
nawierzchnię,

e) kompletny raport z badania na zgodność z ochroną środowiska naturalnego wykonany
przez niezależne akredytowane laboratorium potwierdzające nieprzekroczenie przez
nawierzchnię maksymalnych zawartości metali ciężkich zgodnie z normą DIN 18035-
6,

f) próbka oferowanej  nawierzchni  o wymiarach minimum 10x 10 cm z oznaczeniem
producenta i typu oferowanego produktu,

g) kompletny raport z badania nawierzchni określający klasę palności produktu.

Zmieniono na:

Wykonawca,  którego  oferta  zostanie  najwyżej  oceniona,  zostanie  wezwany  przez
Zamawiającego do dostarczenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, aktualnych
na dzień złożenia następujących dokumentów dotyczących nawierzchni poliuretanowej:

- karta techniczna zawierającą parametry oferowanej nawierzchni, potwierdzona    

1



  przez producenta,
- aktualny atest PZH dla oferowanej nawierzchni lub dokument równoważny, 
- raport z badań laboratoryjnych potwierdzający zgodność z normą PN-EN 14 877: 
  2014-02 (obowiązujące parametry nawierzchni PU),
- autoryzacja producenta nawierzchni, wystawiona dla wykonawcy (oferenta) na realizowaną

inwestycję  wraz  z  potwierdzeniem  gwarancji,  udzielonej  przez  producenta  na  tę
nawierzchnię, 

-  kompletny raport  z  badania  na  zgodność  z  ochroną  środowiska  naturalnego,  zgodnie  z
normą  DIN  18035-6:2014  (  bezpieczeństwo  ekologiczne  –  zawartość  substancji
chemicznej),

- kompletny raport z badania nawierzchni określający klasę palności produktu,
- wyniki badań WWA z określeniem klasy 1,
-  próbka  oferowanej  nawierzchni  o  wymiarach  minimum  10x  10  cm  z  oznaczeniem
producenta i typu oferowanego produktu.

2. W SIWZ § 12 Termin składania ofert, adres na który oferty muszą być wysłane oraz
język lub języki  w jakich muszą one być sporządzone zmienia się treść:

Było:

1. Ofertę  należy  umieścić  w  zamkniętym  opakowaniu,  uniemożliwiającym  odczytanie
zawartości  bez  uszkodzenia  tego  opakowania.  Opakowanie  winno  być  oznaczone  nazwą
(firmą) i adresem Wykonawcy oraz opisane:

Nazwa (firma) Wykonawcy
Adres Wykonawcy

Oferta do przetargu na zadanie:

„Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w miejscowości Blochy”

NIE OTWIERAĆ PRZED 14 września 2020 r. godz. 10:15

2. Ofertę  należy  złożyć  w  Urzędzie  Gminy  Długosiodło,  ul.  T.  Kościuszki  2,  07  –  210
Długosiodło, I piętro, pokój nr 1, w nieprzekraczalnym terminie  do dnia 14 września 2020 r.
do godz. 10:00.
3. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za:

- złożenie przez Wykonawcę oferty po terminie składania ofert,
- złożenie oferty w innym niż określonym w §12 pkt 2 miejscu,
- złożenie  oferty  nieopisanej  w  sposób  określony  w  §12  pkt  1  –  uniemożliwiający
identyfikacje oferty, lub postępowania, którego dotyczy.
4. Zamawiający zwróci ofertę złożoną po terminie, zgodnie z przepisami art. 84 ust. 2 ustawy
Pzp.
5. Otwarcie  ofert  nastąpi  na  sali  konferencyjnej  Urzędu  Gminy  Długosiodło  w  dniu  14
września 2020r. o godz. 10:15.

Zmieniono na:
1.  Ofertę  należy  umieścić  w  zamkniętym  opakowaniu,  uniemożliwiającym  odczytanie

2



zawartości  bez  uszkodzenia  tego  opakowania.  Opakowanie  winno  być  oznaczone  nazwą
(firmą) i adresem Wykonawcy oraz opisane:

Nazwa (firma) Wykonawcy
Adres Wykonawcy

Oferta do przetargu na zadanie:

„Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w miejscowości Blochy”

NIE OTWIERAĆ PRZED 16 września 2020 r. godz. 12:15

2.  Ofertę  należy  złożyć  w  Urzędzie  Gminy Długosiodło,  ul.  T. Kościuszki  2,  07  –  210
Długosiodło, I piętro, pokój nr 1, w nieprzekraczalnym terminie  do dnia 16 września 2020 r.
do godz. 12:00.
3. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za:

- złożenie przez Wykonawcę oferty po terminie składania ofert,
- złożenie oferty w innym niż określonym w §12 pkt 2 miejscu,
- złożenie  oferty  nieopisanej  w  sposób  określony  w  §12  pkt  1  –  uniemożliwiający
identyfikacje oferty, lub postępowania, którego dotyczy.
4. Zamawiający zwróci ofertę złożoną po terminie, zgodnie z przepisami art. 84 ust. 2 ustawy
Pzp.
5.  Otwarcie  ofert  nastąpi  na  sali  konferencyjnej  Urzędu  Gminy  Długosiodło  w  dniu  16
września 2020r. o godz. 12:15.

                                                                                                                 Z up. WÓJTA
/-/ Ewa Alicja Karczewska

     Zastępca Wójta

                                                                                                                     

3


